(3.1)  Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  kúpna  cena  celého  Predmetu  kúpy  predstavuje  5489,-  Eur
(slovom PäťtisícštyristoosemdesiatdeväťEur) čo predstavuje sumu 11,- Eur / m2. 

(3.2) Predávajúci prehlasuje, že ku dňu uzatvorenia tejto zmluvy zaplatili Kupujúci kúpnu cenu vo
výške 5489,- Eur (slovom Päťtisicštyristoosemdesiatdeväť  Eur) na bankový účet Predávajúceho
IBAN: SK 30 0200  0000 0000 0372 9542 vedený vo VÚB Banke.

.  

Článok IV.
Nadobudnutie vlastníctva

(4.1) Zmluvné strany berú na vedomie, že právne účinky nadobudnutia vlastníctva k Predmetu kúpy
v prospech  Kupujúcich  nastanú  až  právoplatným  povolením  vkladu  vlastníckeho  práva  v katastri